安徽国防科技职业学院文件
院财〔2014〕1号
[image: image1.png]o
LN,

%

关于成立学院经费预算审查委员会的通知
院属各部门：

为了更好地贯彻执行国家财经政策、法规，加强学院预算管理，进一步落实校务公开，学院成立经费预算审查委员会。现将有关事宜通知如下：
一、 组织机构

主　任：李麟书

副主任：朱德明  冯伦久 丁守宝

成员：余嗣俊  张宗江 张显国 袁 旗 王志宏 孙良平

      黄  祥  李大武 李　翔

经费预算审查委员会办公室设在财务处，办公室主任由余嗣俊兼任。
二、工作职责

（一）熟悉和掌握国家、省政府相关财经政策和预、决算管理规定，结合学校实际和发展需求，对预算管理工作提出改进措施，对学校年度预算经费的投向、投量、预算编制方法提出合理化建议。

（二）审议年度经费支出预算编制情况，确保收支平衡。审议年度预算中部门日常运行经费和部门专项支出预算投入依据是否充分，支出是否合理；讨论各项经费的拨付和使用计划，并提出调整意见。

（三）考评预算的执行情况，对预算执行中存在的主要问题提出解决方法。

（四）促进学校更加有效地配置资源，完善各部门合理申报预算和有效地利用资金，提出预算管理的奖惩建议。

                    2014年3月4日